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4. udgave 
 

Vigtig information til alle bibliotekets brugere! 
Det nye Nobelbibliotek vil i den kommende tid stadig være præget af ombygnings- og flytterod. 
 

Status 

Mere end en tredjedel af bibliotekets materialer er flyttet i depot 
Det drejer sig om grupper med et meget lille udlån samt skønlitteraturen fra de forskellige fag.  
Alle disse materialer kan bestilles via søgesystemet. 

De tilbageværende bøger har fået (delvis) nye pladser 
Samlingerne fra Lingvistik, Engelsk, Romansk og Tysk er flyttet til kompaktreolerne (venstre tredjedel). 
Samlingerne fra Historie, Japansk, Kinesisk, Slavisk, Kønsforskning, Europastudier og Indisk er også opstillet i kompaktreolerne 
(midterste tredjedel). 
Specialer fra det tidligere Sprogbibliotek er opstillet efter bogsamlingerne i kompaktreolerne (midterste trediedel) 
Også tidsskrifterne er opstillet i kompaktreolerne (højre trediedel). 
Samlingerne fra Nordisk, Filosofi og Idehistorie er rykket sammen i deres sædvanlige rum. 
 
Der er opstillet en håndbogssamling for Japansk, Kinesisk og Historie i 1463, lokale 219; samt en håndbogssamling for Historie i 
1461, lokale 215. Yderligere står flere håndbøger fra Historie i Underetagen (”Pyramiderummet”) 

Nye læsesale 
På etage 2 i 1463 finder du læsesal 1, 2 og 3 (rum 216, 222 og 226), samt bogskabe til udlån for interesserede. 
På etage 2 i 1461 finder du læsesal 4, computerlokale med printadgang, samt et lille køkken. 

Personalet 

Personalet har midlertidige kontorer i 1461, lige ovenover biblioteket (lok. 221,228,230). Vi må godt forstyrres…. 
 
 

 

Næste fase 

Stueetagen i 1463 
Der indrettes lige nu nye opholdsarealer i den gamle læsesal. Der vil være mulighed for gruppearbejde, afslapning, udprintning 
m.m. I den gamle kaffestue indrettes et nye køkken med automater, spisepladser m.m. 
Lokalerne forventes klare til brug i løbet af uge 7 (13.-17. februar). 

Stueetagen i 1461 

Lige så snart lokalerne i 1463 kan tages i brug, starter ombygningen af lokalerne i 1461.  
Det vil sige at i perioden fra ca. 20. februar til 9. marts vil lokalerne blive ryddet, ombygget og nyindrettet til samme formål som 
hidtil. Der vil være en afskærmet nedgang til bibliotekets underetage med samlingerne. 
Bemærk at der er faste pc’er med printadgang i undervisningslokalet (rum 215 i 1461). 

Bibliotekets underetage (”Pyramiderummet”) 
I den tid hvor ombygning pågår ovenover, vil bibliotekets skranke – med vejledning og ekspedition – rykke nedenfor trappen. 
Når ombygning og nyindretning i stueplan i 1461 er afsluttet, flyttes skrankeopgaverne tilbage.  
Herefter vil vi afslutte indretningen af rummet under pyramiden med ekstra reoler og stille afslapningspladser. 
I den periode vil rummet ikke fungere som stillelæsesal. 

Indflytning af de samlingerne fra de klassiske fag 
I ugen op til påske vil samlingerne fra de klassiske fag (klassisk arkæologi og klassisk filologi), flyttes til det nu tomme rum før 
kompaktreolerne. 
 
 
m.v.h. 
Biblioteket 
7. februar 2012 


